DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUIR E ENSINAR: O
ESTUDO PRÁTICO DO BIOMONITORAMENTO AMBIENTAL COMO FORMA
ESTRATÉGICA DE APREDIZAGEM PARA ALUNOS COM TRANSTORNO ESPECTRO
AUTISTA de autoria de MYLLENA SONALY LEITE DA HORA FRAGA, JOSÉ JAMESSON
DE MIRANDA NETO, RISOALDO JOSÉ DA SILVA , VITOR GABRIEL MOURA FIRMINO
DA SILVA, HELENA PAULA DE BARROS SILVA , foi publicado nos Anais VII CONEDU -
Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br